МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ
17.11.2023 № 22

г. Благовещенск

О прикреплении

На основании решения комиссии по прикреплению от 09.11.2023г., про
токол № 3 и протокола ЦПК №3 от 16.11.2023 г.

п р и к а з  ы в а  ю :

1. Прикрепить Баранникова Сергея Владимировича, ассистента кафедры ги
стологии и биологии ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кад
ров в аспирантуре к кафедре гистологии и биологии.

2. Заключить с Баранниковым Сергеем Владимировичем договор о при
креплении.

3. Прикрепить Кривошлык Лилию Сергеевну, ассистента кафедры хирурш-
ческих болезней Ф11ДО ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук
без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре к кафедре хирургических болезней ФГЩО.

4. Заключить с Кривошлык Лилией Сергеевной договор о прикреплении.
5. Прикрепить Есаулова Владимира Игоревича, ассистента кафедры психо

терапии ФГАОУ ВО РНИМУ им. Пирогова Минздрава России для подго
товки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без осво
ения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре к кафедре детских болезней.

6. Заключить с Есауловым Владимиром Игоревичем договор о прикрепле
нии.

7. Прикрепить Мазулевскую Татьяну Владимировну, врача-эндокринолога
ООО «Президент СК№2» п. Видное Московской обл. для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программы подготовки научных и научно-педаг огических кадров в аспи
рантуре к кафедре детских болезней.

8. Заключить с Мазулевской Татьяной Владимировной договор о прикреп
лении.

9. Прикрепить Затвориицкую Викторию Андреевну, врача акушер-
гинеколога Областного перинатального центра для подготовки диссерта-

ции на соискание ученой степени кандидата наук без освоения програм
мы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре к
кафедре госпитальной терапии с курсом фармакологии .

10.Заключить с Затвориицкой Викторией Андреевной договор о прикрепле

нии.
И.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника научного от

дела Баталову Т.А.

Т.В. Заболотских
Ректор

		2023-11-21T14:02:38+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна